
 
 
 
 

 

Kullanım Kılavuzu



 
 
 
 
 
 
 
 

CONFORM® Med. hava minder sınıf I tıbbi cihazlardır 
(DE/CA/23/051/603NA01.01) 
 

Garanti 

Minder üzerindeki malzeme ve yapı kusurları için 2 yıl. 

 

 

CE Beyanı: 
Üretici, CONFORM® Med Hava Minderi Sistemlerinin Ek VIII, Bölüm III, paragraf 4.1 - Kural 1 
uyarınca Sınıf 1 tıbbi cihazlar için 2017/745/EU Direktifi hükümlerine uygun olduğunu beyan eder. 
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Ürün Kapsamı 

CONFORM® Med. Hava Minderiı, kılıf, el pompası ve taşıma kutusu ile 

Amaç 
CONFORM® Med. hava minderi, kalça bölgesinde basınç ülserlerinin (dekübit profilaksisi) önlenmesi için 
kullanılır ve mevcut basınç ülserleri durumunda terapötik destek için kullanılabilir. 
 

Bu medikal koltuk minderi, kalıcı olarak oturan (örn. parapleji, felç, ampütasyon, ALS [amyotrofik lateral 
skleroz], MS [multipl skleroz], spina bifida) veya hareket kabiliyeti ciddi şekilde kısıtlı olan kişiler için 
uygundur. 
 

Hava Minderi tekerlekli sandalyede koltuk minderi olarak kullanılacaktır. Uygulama insanlar üzerinde 
kullanılmak üzere tasarlanmıştır. 
 

Wolff Kunststoffe GmbH tarafından CONFORM® Med. adıyla üretilen hava yastığı sistemleri mevcuttur 

• 3 farklı yükseklikte (5, 7,5 ve 10 cm) 

• 1, 2, 4 bölmeli minderler olarak 

• merkezi bir valf ile 1 ve 4 odacıklı sistemler olarak kullanılabilir (tanımlama - C4) 

• tüm yaygın tekerlekli sandalye oturma yüzeyleri için (boyutlar genişlik x derinlik) 

Çalışma prensibi 

Minder bir valf aracılığıyla hava ile doldurulur. Her bir hücre birbirine bağlı olduğundan, hava yastık 
içinde eşit olarak dağıtılır ve böylece yüksek düzeyde basınç tahliyesi sağlar. Minder hücreleri birbirine 
bastırıldığında, yıldız şeklindeki yapı nedeniyle birbirine kenetlenir ve birbirini destekler. Minderin dört 
köşesinde, minderi tekerlekli sandalyeye bağlamak için tutucu kayışların veya Velcro kayışların 
çekilebileceği delikler vardır. 

Kullanım talimatı 

Bir CONFORM® Med. hava minderin kullanımı kalifiye bakım personeli, rehabilitasyon danışmanı, tıbbi 
ürün danışmanı, mesleki terapist tarafından gerçekleştirilmelidir. Minder hastanede reçete edilir ve 
orada teslim edilirse, kullanıcının, aile çevresinin veya ayakta tedavi bakımının ürünün kullanımına aşina 
olması sağlanmalıdır.Uygulama süresi  zaman kısıtlaması olmadan Yeniden kullanım güvenlik 
talimatlarına bakın  

 

Temizlik 

Özel ortamda - Yastığın dezenfeksiyonu, yüzeyin yaygın dezenfektan spreyler veya dezenfektan 
mendillerle temizlenmesiyle yapılır (yüzeylerin temizlenmesi ve dezenfeksiyonunda hijyen için 
https://edoc.rki.de/handle/176904/224-Anforderungen ve ayrıca https://www.rki.de - yüzey 
dezenfeksiyonu listesi). Minderler ve minder kılıfları maksimum 60°C sıcaklıkta çamaşır makinesinde de 
yıkanabilir. Standart olarak, 40°C'ye kadar yumuşak döngüde yıkamanızı öneririz (sıkma yapmadan, 
vanaları kapattığınızdan emin olun!). Bu, günümüzün dezenfektan deterjanlarıyla (Sagrotan veya 
benzeri) hijyenik temizlik sağlar. 

 
Kamu tesislerinde/hastanelerde - Yastık, yüzey yaygın dezenfektan spreyler veya dezenfektan 

mendillerle temizlenerek dezenfekte edilir (https://edoc.rki.de/handle/176904/224 - Yüzeylerin 

temizlenmesi ve dezenfekte edilmesi için hijyen gereklilikleri ve https://www.rki.de - Yüzey 

dezenfeksiyonu için liste). Yastık ve yastık kılıfı daha sonra çamaşır makinesinde 40° - 60°C'de 

yıkanır. Eltra deterjanını tavsiye ederiz. Eltra 40 plus deterjanını (üretici: Ecolab) tavsiye ediyoruz. 

Bir diğer temizlik seçeneği de Ecolab Ozonit ve Turbo Emülsiyon ile 60°'de kemo-termal 

dezenfeksiyondur.



 
 

 
Kullanım Talimatları 

 

Tedarik edilen pompayı hortum bağlantısını kullanarak 
CONFORM® Minderin valfine bağlayın. 

 

Vidalı tapayı sola çevirerek valfi açın ve yastığa hava 
pompalayın. 

 

Ardından saat yönünde çevirerek vanayı kapatın. 
Şimdi minder hava ile doldu. 

 

 
 
Şimdi kullanıcı CONFORM® minderinin üzerine yerleştirilir, 
tabii tüm şişirme işlemi zaten oturanın altında 
gerçekleştirilmediyse. 
 
Lütfen kullanıcının kolçağın üzerinden yana doğru 
devrilmediğinden emin olun. 
 
Şimdi, optimum basınç tahliyesini elde etmek için kişinin 
minderin içine mümkün olduğunca derine batabilmesi için 
minderden hava çıkmalıdır. 

Minderden hava çıkmasını sağlamak için valf tekrar 

açılmalıdır. Ancak, çok fazla hava kaçmadığından emin olun. 

 
 

 

En iyi basınç tahliyesi, oturanın en alt noktası (genellikle iskial 
tüberositler veya koksiks) ile taban plakası arasındaki mesafe 
yaklaşık 2 cm olduğunda elde edilir. 

 

Bu, bir elin iskial tüberositlerin veya kuyruk kemiğinin altına 
kaydırılmasıyla kontrol edilebilir (önden veya yandan). 
Parmak uçlarınızı yaklaşık 1,5 - 2 cm aşağı hareket 
ettirebiliyorsanız, yastık en iyi şekilde ayarlanmış demektir. 
 

 

El, minderin üst kısmı (kılıfın üstü) ile kalça 

arasında yaklaşık 1,5 - 2 cm  



Güvenlik talimatları 
Performans özelliklerindeki değişiklikler üreticiye ve distribütöre bildirilmelidir. 
 

Kullanım Ömrü - Tıbbi Cihazlar Direktifi, bir tıbbi cihaz üreticisinin güvenli kullanım olarak adlandırılan 
süreyi belirtmesini şart koşmaktadır. Böylece yasal bir gerekliliği yerine getiriyor ve resmi nedenlerden 
dolayı satın alma tarihinden itibaren üç yıllık bir süre belirliyoruz. Belirtilen sürenin, kullanıcı tarafından 
olası gerçek kullanım veya maksimum kullanım süresi ile hiçbir ilişkisi yoktur. 
 

Kullanım - Yastığı her zaman kılıfı üzerindeyken kullanın. Minderin doğası gereği, hava dolu hücrelerin 
kılıf tarafından formda tutulmasını sağlamak mümkün değildir. 
 

Şişirme prosedürü - Yastığı sadece birlikte verilen el pompası ile şişirin. Elektrikli pompalar veya 
kompresörler yastığa aşırı basınç uygulayarak patlamasına neden olabilir. Lütfen yastığın valfini pense 
ile açmayın. Bu, valfin sıkışmasına, aşırı sıkılmasına veya bükülmesine neden olabilir. 
 

Kullanıcı ağırlık sınırlaması - yok. 
Yanan kül - Yastık kılıfı alev geciktirici kaplamaya sahiptir. Köz ile temas etmesi durumunda yine de 
zarar görebilir. 
 

Evcil hayvanlar - Evde evcil hayvan varsa, lütfen onların (özellikle kemirgenlerin ve kedilerin) mindere 
zarar vermediğinden emin olun. 
 

Minderde hava olup olmadığının kontrol edilmesi - Minderin hala hava ile dolu olup olmadığı günde 
bir kez kontrol edilmelidir. İçinde genellikle 8-21 gün sonra hava ile yeniden doldurulması gerekir. 
 

Depolama - Doğal kauçuk, erken yaşlanma süreçlerine neden olduğu için güçlü güneş ışığına (UV ışığı) 
maruz bırakılmamalıdır. CONFORM® minder kullanılmadığında, sağlanan taşıma kartonunda 
saklanmasını öneririz. 
 

Minderde delik - Hava kaybı minderdeki kusurlu bir noktadan kaynaklanıyorsa, lütfen minder 
tedarikçisiyle iletişime geçin. Bununla birlikte, ekteki onarım kitini (Almanya içinde minder teslimatıyla 
birlikte verilir) kullanarak minderi kendiniz onarmakta da özgürsünüz. 
 

Hava kaybı - Bir minderin havasının tamamen inmesi durumunda, tekrar şişirin ve önce valfin yanlışlıkla 
açılıp açılmadığını kontrol edin. Valf doğru şekilde kapalı olmasına rağmen minder hava kaybediyorsa, 
minderin tedarikçisi (tıbbi malzeme mağazası/uzman bayi) ile iletişime geçin. 
 

Yastık için bakım ürünleri - Bakım ürünleri gerekli değildir. 
Tekerlekli sandalyenin koltuk genişliği ve derinliğine en uygun adaptasyon - Minderin koltuk genişliği 
ve derinliği tekerlekli sandalyeye en uygun şekilde adapte edilmelidir. Minder çok büyükse, tekerlekli 
sandalye üzerindeki sürtünme hasarlı bir alana neden olabilir. Çok küçükse, kullanıcı için optimum 
basınç tahliyesi sağlamayacaktır. 
 

Hasta değişimi - Minderin kullanım için başka bir kişiye verilmesi durumunda, görünürde herhangi bir 
kirlenme olmasa bile minder ve kılıf temizlenmelidir. Hijyenik açıdan kapak değiştirilmelidir. 
 

Temizlik - Hücrelerin birbirine yapışmasına neden olabileceğinden maksimum yıkama sıcaklığı olan 60° 
aşılmamalıdır. Minderin UV sterilizasyonu ile temizlenmesi mümkün değildir; bu tür bir temizlik (UV 
ışığı) minderin malzemesine zarar verir. 
 

Deterjan - Kullanılan deterjan silikon yağı içermemelidir, çünkü bu, minder malzemesinin gözenekli 
hale gelmesine neden olabilir gözenekli hale gelir. 
 
Koltuk minderi - üst ve alt - Minderin düz alt plakasının tekerlekli sandalyeye yerleştirildiğinden emin 
olun. yerleştirilir. Kullanıcı üst tarafa (çıkıntılara) oturur. 
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